
Skolepædagog søges som del af en pædagogstilling i
kombination  med SFO 30 timer pr. uge

 
Skolepædagog søges som del af en pædagogstilling i kombination 
med SFO 30 timer pr. uge 
(Stillingen er på 11/30 af pædagogstillingen, og den er på en årsnorm, hvor timerne 
kun ligger på 190 af de 200 skoledage i skoleåret)
Vi søger på Hee Skole sammen med Børnebroen Hee-No’s SFO Papegøjen. 
Papegøjen er en del at Hee Børnehus hvor du også vil blive ansat. 
 
en skolepædagog, der brænder for:

at skabe den gode overgang mellem skole og SFO●

at udvikle elevernes sociale og praktiske færdigheder som en ●

del af vores lærer-team omkring børnehaveklassen.

at være en del af teamet i sfo’en omkring børnene 0-3. (4.) klasse i forhold til deres sociale og

personlige udvikling 

●

at være med til at udvikle de læringsmiljøer børnene tilbydes i deres fritidsliv i sfo’en ●

at være med til fortsat, at styrke et godt og tillidsfuldt forældresamarbejde●

En skolepædagog der er god til at

at planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske forløb, hvor legen er grundlæggende.●

at skabe aktive, trygge og legende pædagogiske læringsmiljøer med fokus på inkluderende

fællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle børn.

●

at indgå i samarbejde med forældre, kolleger og ressourcepersoner om børns alsidige

udvikling.

●

Vi har over tid fået udviklet denne kombinationsstilling, der har vist sig

at give et godt og tæt samarbejde i mellem skole og SFO●

at give gode overgange – fra skoledagen over i SFO’en●

at give en gensidig faglig udvikling●

Vi tilbyder gode arbejdsforhold, gode kollegaer, god forberedelsesfaktor. 
Der gives tillæg som skolepædagog.
Så skynd dig at sende os en ansøgning, hvis du brænder for ovenstående. Vi glæder os til at læse
den. 
For yderligere informationer i forhold til stillingen som skolepædagog kontakt Skoleleder Anders
Rosholm Hansen, 30570213. Spørgsmål til sfo-delen kan rettes til Dagtilbuds- og sfo-leder Line
Nørgaard Skou på 20273984. 
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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